РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

МАЛОКАРАЧАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ УЧКЕКЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

13.03.2013                                         с.Учкекен                          №4-3

Об утверждении генерального плана

Учкекенского сельского поселения

Рассмотрев представленный Генеральный план  Учкекенского сельского поселения, Совет Учкекенского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Утвердить Генеральный план Учкекенского сельского поселения.
2. Настоящее решение обнародовать  путем вывешивания  на информационном стенде и размещения на официальном сайте Учкекенского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Председатель Совета Учкекенского

сельского поселения                                          А.Х-М.Семенов